
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 

постановлений администрации  

городского округа город Воронеж 
 

 

В связи с внесением изменений и дополнений в Федеральный 

закон Российской Федерации от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных 

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» администрация 

городского округа город Воронеж  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу:  

- постановление администрации городского округа  

город Воронеж от 18.07.2012 № 568 «Об утверждении 

Административного регламента администрации городского округа 

город Воронеж по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление информации об отдыхе детей в каникулярное 

время»; 

- постановление администрации городского округа  

город Воронеж от 08.10.2012 № 842 «О внесении изменений  

в постановление администрации городского округа город Воронеж  

от 18 июля 2012 г. № 568»; 

- постановление администрации городского округа  

город Воронеж от 23.05.2013 № 454 «О внесении изменений  

в постановление администрации городского округа город Воронеж  

от 18.07.2012 № 568»; 

- постановление администрации городского округа  

город Воронеж от 05.11.2014 № 1556 «О внесении изменений  

в постановление администрации городского округа город Воронеж  

от 18.07.2012 № 568»; 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_30 мая 2025 г._№_847_ 

г. Воронеж 
 

 



2 

 

- постановление администрации городского округа  

город Воронеж от 12.07.2016 № 628 «О внесении изменений  

в постановление администрации городского округа город Воронеж  

от 18.07.2012 № 568»; 

- постановление администрации городского округа  

город Воронеж от 18.04.2017 № 220 «О внесении изменений  

в постановление администрации городского округа город Воронеж  

от 18.07.2012 № 568»; 

- постановление администрации городского округа  

город Воронеж от 26.12.2018 № 901 «О внесении изменений  

в постановление администрации городского округа город Воронеж  

от 18.07.2012 № 568»; 

- постановление администрации городского округа  

город Воронеж от 11.03.2019 № 174 «О внесении изменений  

в постановление администрации городского округа город Воронеж  

от 18.07.2012 № 568»; 

- постановление администрации городского округа  

город Воронеж от 16.12.2024 № 1642 «О внесении изменений  

в постановление администрации городского округа город Воронеж  

от 18.07.2012 № 568». 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 

 

 

 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 


